
PRŮBĚŽNÉ VÝSLEDKY 1. KOLA
3.KLM B 2012/2013

Stručné výsledky 1. kola

Spartak Rokytnice nad Jizerou -  SK PLASTON Šluknov  5:3 3207:3164 15/9
SKK Jičín B -  TJ Lokomotiva Trutnov 6:2 3187:3019 15/9
TJ Start Rychnov nad Kněžnou -  TJ Dynamo Liberec 5:3 3441:3416 15/9
TJ Neratovice -  KK Hvězda Trnovany B 8:0 3132:2969 15/9
TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  KK Akuma Kosmonosy 1:7 3116:3256 15/9
SKK Náchod B -  TJ Červený Kostelec 3:5 3164:3231 15/9

Tabulka družstev   
Pořadí Název týmu Utkání 2B 1B 0B Průměr Skóre Body   

1 TJ Neratovice 1 1 0 0 3132 8 : 0 2  Nejlepší výkon hráče
2 KK Akuma Kosmonosy 1 1 0 0 3256 7 : 1 2  Lukáš Jireš
3 SKK Jičín B 1 1 0 0 3187 6 : 2 2  609 - TJ Dynamo Liberec 
4 Spartak Rokytnice nad Jizerou 1 1 0 0 3207 5 : 3 2   
5 TJ Červený Kostelec 1 1 0 0 3231 5 : 3 2   
6 TJ Start Rychnov nad Kněžnou 1 1 0 0 3441 5 : 3 2   
7 TJ Dynamo Liberec 1 0 0 1 3416 3 : 5 0   
8 SKK Náchod B 1 0 0 1 3164 3 : 5 0   
9 SK PLASTON Šluknov  1 0 0 1 3164 3 : 5 0   
10 TJ Lokomotiva Trutnov 1 0 0 1 3019 2 : 6 0   
11 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 1 0 0 1 3116 1 : 7 0   
12 KK Hvězda Trnovany B 1 0 0 1 2969 0 : 8 0   

Nejlepší šestka kola - absolutně  Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen
Počet Jméno Název týmu Výkon  Počet Jméno Název týmu Průměr (%) Výkon

1x Lukáš Jireš Dyn. Liberec 609  1x Luboš Beneš Kosmonosy 115.73 603
1x Martin Čihák Rychnov 603  1x Petr Božka Neratovice 110.37 577
1x Luboš Beneš Kosmonosy 603  1x Vladimír Řehák Jičín B 109.85 572
1x Dalibor Ksandr Rychnov 594  1x Lukáš Jireš Dyn. Liberec 109.65 609
1x Miroslav Hanzlík Rychnov 593  1x Martin Vrbata Lok. Ústí n/L. 109.02 568
1x Vojtěch Pecina Dyn. Liberec 589  1x Martin Čihák Rychnov 108.57 603

Podrobné výsledky 1. kola:

Spartak Rokytnice nad
Jizerou 3207 5:3 3164 SK PLASTON Šluknov  

Slavomír ml. Trepera 501 0:1 520 Jan Koldan
Jakub Stejskal 530 0:1 539 Antonín Kotrla

Zdeněk ml. Novotný st. 532 1:0 496 Jan Sklenář
Petr Janouch 506 0:1 508 Radek Marušák
Pavel Tryzna 566 1:0 537 Petr Vajnar

Petr Mařas 572 1:0 564 Josef Rubanický

SKK Jičín B 3187 6:2 3019 TJ Lokomotiva Trutnov 
Jiří Kapucián 510 1:0 487 Jiří Červinka
Pavel Louda 548 1:0 495 Michal Vlček

Vladimír Pavlata 487 0:1 517 Jaroslav Jeníček
Agaton Plaňanský st. 548 1:0 484 Miroslav Kužel

Pavel Kříž 522 0:1 537 Tomáš Ryšavý
Vladimír Řehák 572 1:0 499 Karel Kratochvíl

TJ Start Rychnov
nad Kněžnou 3441 5:3 3416 TJ Dynamo Liberec 

Pavel Dušánek 559 1:0 533 Roman Žežulka
Radek Jung 529 0:1 559 Dušan Jína

Miroslav Hanzlík 593 1:0 581 Josef Zejda ml.
Dalibor Ksandr 594 0:1 609 Lukáš Jireš

Martin Čihák 603 1:0 545 Zdeňek Pecina st.
Vojtěch Šípek 563 0:1 589 Vojtěch Pecina

TJ Neratovice 3132 8:0 2969 KK Hvězda Trnovany B



Jan Kvapil 518 1:0 479 Radek Kandl
Miroslav Burock 497 1:0 479 Jan Bergerhof

Petr Božka 577 1:0 497 Petr Kubita
Jan Kozák 508 1:0 501 Petr Fabian

Dušan Plocek 510 1:0 503 Vratislav Kubita
Luděk Uher 522 1:0 510 Bohumil Navrátil

TJ Lokomotiva Ústí nad
Labem 3116 1:7 3256 KK Akuma Kosmonosy 

Radek Jalovecký/Miroslav Wedlich 492 0:1 561 Tomáš Bajtalon
Martin st. Zahálka st. 488 0:1 508 Petr Novák

Ladislav Šourek 498 0:1 523 Radek Tajč
Jiří Šípek 519 0:1 524 Věroslav Řípa

Josef Holub 551 0:1 603 Luboš Beneš
Martin Vrbata 568 1:0 537 Jaroslav Doškář

SKK Náchod B 3164 3:5 3231 TJ Červený Kostelec 
Milan Gajdoš 523 1:0 505 Pavel Novák

Aleš Tichý 577 1:0 537 Aleš Nedomlel
Miloš Voleský 543 1:0 541 Lukáš Janko
Tomáš Majer 511 0:1 551 Ondřej Mrkos

Jan Horn 520 0:1 562 Štěpán Schuster
Antonín Baďura 490 0:1 535 Jan Adamů

Starty mimo soupisku: 1. start: Antonín Baďura - SKK Náchod B; 1. start: Radek Jung - TJ Start Rychnov nad Kněžnou ; 1.
start: Josef Holub - TJ Lokomotiva Ústí nad Labem ; 1. start: Vladimír Pavlata - SKK Jičín B; 1. start: Jiří Kapucián - SKK
Jičín B; 1. start: Pavel Louda - SKK Jičín B; 1. start: Vladimír Řehák - SKK Jičín B; 1. start: Jan Sklenář - SK PLASTON
Šluknov  ; 1. start: Josef Rubanický - SK PLASTON Šluknov  ; 1. start: Jan Koldan - SK PLASTON Šluknov  ; 1. start: Petr
Fabian - KK Hvězda Trnovany B; 1. start: Radek Kandl - KK Hvězda Trnovany B; 1. start: Petr Janouch - Spartak Rokytnice
nad Jizerou ; 1. start: Petr Mařas - Spartak Rokytnice nad Jizerou ; 1. start: Slavomír Trepera - Spartak Rokytnice nad Jizerou
; 1. start: Jakub Stejskal - Spartak Rokytnice nad Jizerou ; 1. start: Vratislav Kubita - KK Hvězda Trnovany B; 1. start: Pavel
Kříž - SKK Jičín B; 1. start: Jan Horn - SKK Náchod B; 1. start: Bohumil Navrátil - KK Hvězda Trnovany B; 1. start: Roman
Žežulka - TJ Dynamo Liberec ; 1. start: Aleš Tichý - SKK Náchod B; 1. start: Miloš Voleský - SKK Náchod B; 1. start: Milan
Gajdoš - SKK Náchod B; 1. start: Tomáš Majer - SKK Náchod B; 1. start: Jiří Červinka - TJ Lokomotiva Trutnov ; 1. start:
Štěpán Schuster - TJ Červený Kostelec ; 1. start: Lukáš Janko - TJ Červený Kostelec ; 1. start: Pavel Novák - TJ Červený
Kostelec ; 1. start: Jan Adamů - TJ Červený Kostelec ; 1. start: Ondřej Mrkos - TJ Červený Kostelec ; 1. start: Petr Vajnar - SK
PLASTON Šluknov  ; 1. start: Jan Kozák - TJ Neratovice ; 1. start: Miroslav Burock - TJ Neratovice ; 1. start: Jan Kvapil - TJ
Neratovice ; 1. start: Luděk Uher - TJ Neratovice ; 1. start: Miroslav Kužel - TJ Lokomotiva Trutnov ; 1. start: Karel Kratochvíl
- TJ Lokomotiva Trutnov ; 1. start: Jaroslav Jeníček - TJ Lokomotiva Trutnov ; 1. start: Radek Jalovecký - TJ Lokomotiva Ústí
nad Labem ; 1. start: Zdeněk Novotný st. - Spartak Rokytnice nad Jizerou ; 1. start: Pavel Tryzna - Spartak Rokytnice nad
Jizerou ; 1. start: Tomáš Ryšavý - TJ Lokomotiva Trutnov ; 1. start: Martin Vrbata - TJ Lokomotiva Ústí nad Labem ; 1. start:
Miroslav Wedlich - TJ Lokomotiva Ústí nad Labem ; 1. start: Jiří Šípek - TJ Lokomotiva Ústí nad Labem ; 1. start: Pavel
Dušánek - TJ Start Rychnov nad Kněžnou ; 1. start: Petr Božka - TJ Neratovice ; 1. start: Petr Kubita - KK Hvězda Trnovany B;
1. start: Martin Čihák - TJ Start Rychnov nad Kněžnou ; 1. start: Vojtěch Pecina - TJ Dynamo Liberec ; 1. start: Zdeněk
Pecina st. - TJ Dynamo Liberec ; 1. start: Jan Bergerhof - KK Hvězda Trnovany B; 1. start: Vojtěch Šípek - TJ Start Rychnov
nad Kněžnou ; 1. start: Dalibor Ksandr - TJ Start Rychnov nad Kněžnou ; 1. start: Lukáš Jireš - TJ Dynamo Liberec ; 1. start:
Josef Zejda ml. - TJ Dynamo Liberec ; 1. start: Martin Zahálka st. - TJ Lokomotiva Ústí nad Labem ; 1. start: Ladislav Šourek -
TJ Lokomotiva Ústí nad Labem ; 1. start: Radek Marušák - SK PLASTON Šluknov  ; 1. start: Dušan Jína - TJ Dynamo Liberec ;
1. start: Michal Vlček - TJ Lokomotiva Trutnov ; 1. start: Antonín Kotrla - SK PLASTON Šluknov  ; 1. start: Aleš Nedomlel - TJ
Červený Kostelec ; 1. start: Agaton Plaňanský st. - SKK Jičín B; 1. start: Dušan Plocek - TJ Neratovice ; 1. start: Věroslav
Řípa - KK Akuma Kosmonosy ; 1. start: Petr Novák - KK Akuma Kosmonosy ; 1. start: Radek Tajč - KK Akuma Kosmonosy ;
1. start: Luboš Beneš - KK Akuma Kosmonosy ; 1. start: Tomáš Bajtalon - KK Akuma Kosmonosy ; 1. start: Jaroslav Doškář -
KK Akuma Kosmonosy ; 1. start: Miroslav Hanzlík - TJ Start Rychnov nad Kněžnou ;

Tabulka hráčů po 1. kole
Tabulku všech hráčů (bez ohledu na počet startů) včetně průměrů odehraných kuželen naleznete ve statistikách na http://kuzelky.com

2. kolo - 22.9.2012 (sobota)
10:00 TJ Červený Kostelec  - TJ Dynamo Liberec 

10:00
TJ Lokomotiva Trutnov  - TJ Lokomotiva Ústí nad

Labem

13:30
KK Akuma Kosmonosy  - TJ Start Rychnov

nad Kněžnou
14:00 KK Hvězda Trnovany B - Spartak Rokytnice nad Jizerou 
15:00 SKK Náchod B - TJ Neratovice 
10:00 SK PLASTON Šluknov   - SKK Jičín B

3. kolo - 29.9.2012 (sobota)
Pá 10:00 TJ Dynamo Liberec  - KK Akuma Kosmonosy 

10:00
TJ Start Rychnov nad Kněžnou  - TJ Lokomotiva

Trutnov
10:00 SKK Jičín B - KK Hvězda Trnovany B
10:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou  - SKK Náchod B
13:30 TJ Neratovice  - TJ Červený Kostelec 

14:00
TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  - SK PLASTON

Šluknov 

http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=241&typ=suma&nb=4


1. Luboš Beneš KK Akuma Kosmonosy 560.80 / 10
2. Vojtěch Pecina TJ Dynamo Liberec 556.60 / 10
3. Jan Horn SKK Náchod B 555.17 / 11
4. Tomáš Ryšavý TJ Lokomotiva Trutnov 554.40 / 11
5. Pavel Louda SKK Jičín B 553.03 / 11
6. Martin Vrbata TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 550.38 / 9
7. Zdeňek Pecina  st. TJ Dynamo Liberec 550.34 / 11
8. Martin Mýl TJ Červený Kostelec 548.17 / 9
9. Pavel Novák TJ Červený Kostelec 546.70 / 8
10. Miroslav Hanzlík TJ Start Rychnov nad Kněžnou 545.60 / 10
11. Aleš Tichý SKK Náchod B 545.46 / 11
12. Dalibor Ksandr TJ Start Rychnov nad Kněžnou 545.33 / 10
13. Věroslav Řípa KK Akuma Kosmonosy 544.71 / 10
14. Zdeněk ml. Novotný  st. Spartak Rokytnice nad Jizerou 544.03 / 9
15. Martin Čihák TJ Start Rychnov nad Kněžnou 543.42 / 11
16. Jakub Stejskal Spartak Rokytnice nad Jizerou 540.77 / 11
17. Aleš Nedomlel TJ Červený Kostelec 540.58 / 11
18. Josef Rubanický SK PLASTON Šluknov  539.94 / 11
19. Martin Bergerhof KK Hvězda Trnovany B 539.67 / 7
20. Jan Adamů TJ Červený Kostelec 539.40 / 8
21. Dušan Jína TJ Dynamo Liberec 539.27 / 7
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22. Dušan Plocek TJ Neratovice 537.20 / 10
23. Jaroslav Jeníček TJ Lokomotiva Trutnov 536.80 / 11
24. Tomáš Bajtalon KK Akuma Kosmonosy 536.50 / 9
25. Petr Janouch Spartak Rokytnice nad Jizerou 536.22 / 9
26. Josef Zejda  ml. TJ Dynamo Liberec 535.66 / 11
27. Pavel Říha KK Akuma Kosmonosy 535.58 / 6
28. Petr Vajnar SK PLASTON Šluknov  534.20 / 11
29. Josef Holub TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 533.77 / 11
30. Radek Tajč KK Akuma Kosmonosy 533.24 / 10
31. Roman Žežulka TJ Dynamo Liberec 532.91 / 11
32. Tomáš Adamů SKK Náchod B 532.08 / 8
33. Bohumil Navrátil KK Hvězda Trnovany B 531.72 / 10
34. Antonín Kotrla SK PLASTON Šluknov  531.15 / 9
35. Slavomír ml. Trepera Spartak Rokytnice nad Jizerou 529.08 / 9
36. Karel Kratochvíl TJ Lokomotiva Trutnov 529.07 / 11
37. Miroslav Kužel TJ Lokomotiva Trutnov 529.03 / 11
38. Luděk Uher TJ Neratovice 528.38 / 9
39. Radek Jung TJ Start Rychnov nad Kněžnou 528.33 / 9
40. Jan Koldan SK PLASTON Šluknov  528.00 / 11
41. Petr Mařas Spartak Rokytnice nad Jizerou 527.93 / 11
42. Tomáš Majer SKK Náchod B 527.63 / 9
43. Vladimír Řehák SKK Jičín B 527.08 / 9
44. Miroslav Burock TJ Neratovice 526.43 / 10
45. Jaroslav Doškář KK Akuma Kosmonosy 526.07 / 11
46. Petr Kubita KK Hvězda Trnovany B 525.60 / 9
47. Michal Vlček TJ Lokomotiva Trutnov 524.50 / 10
48. Jiří Šípek TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 524.27 / 10
49. Petr Božka TJ Neratovice 523.30 / 8
50. Ondřej Mrkos TJ Červený Kostelec 523.22 / 11
51. Miloš Voleský SKK Náchod B 522.54 / 11
52. Josef Rohlena TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 522.42 / 6
53. Jiří Červinka TJ Lokomotiva Trutnov 521.45 / 8
54. Petr Novák KK Akuma Kosmonosy 521.04 / 10
55. Vladimír Pavlata SKK Jičín B 521.00 / 10
56. Petr Fabian KK Hvězda Trnovany B 519.75 / 5
57. Radek Kandl KK Hvězda Trnovany B 519.58 / 7
58. Jaroslav Kříž SKK Jičín B 519.56 / 9
59. Jan Bergerhof KK Hvězda Trnovany B 519.03 / 8
60. Antonín Baďura SKK Náchod B 518.56 / 7
61. Martin st. Zahálka  st. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 518.38 / 7
62. Vojtěch Šípek TJ Start Rychnov nad Kněžnou 518.36 / 11
63. Radek Marušák SK PLASTON Šluknov  516.98 / 10
64. Jan Sklenář SK PLASTON Šluknov  515.26 / 11
65. Jiří Kapucián SKK Jičín B 513.67 / 6
66. Jan Kozák TJ Neratovice 511.25 / 10
67. Lukáš Janko TJ Červený Kostelec 509.67 / 6
68. Petr Vacek TJ Neratovice 508.50 / 5
69. Vratislav Kubita KK Hvězda Trnovany B 508.50 / 10
70. Ondřej Koblih KK Hvězda Trnovany B 506.75 / 7
71. Jakub Seniura TJ Start Rychnov nad Kněžnou 503.96 / 9
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